



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2012

№ 2096-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
долгосрочную целевую
программу «Дополнительные
меры социальной поддержки
отдельных категорий граждан
Уссурийского городского округа
на 2010 – 2012 годы», утверждённую
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 22 марта 2010 года № 265-НПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях оптимизации средств бюджета Уссурийского городского округа и уточнения объема финансирования долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», утверждённой постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 марта 2010 года № 265-НПА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского

городского округа на 2010-2012 годы», утверждённую постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 марта 2010 года № 265-НПА, следующие изменения:

а) в Паспорте программы:

в пункте «Объёмы и источники финансирования цифры «15559,8» заменить цифрами «14529,8», цифры «14359,8» заменить цифрами «13729,8», цифры «1200,0» заменить цифрами «800,0»;

в абзаце 4 раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «15559,8» заменить цифрами «14529,8», цифры 14359,8» заменить цифрами «13729,8», цифры «1200,0» заменить цифрами «800,0»;

в строке «всего» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «15559,8» заменить цифрами «14529,8», цифры «6000,0» заменить цифрами «4970,0»;

в строке «средства местного бюджета» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «14359,8» заменить цифрами «13729,8», цифры «5600,0» заменить цифрами «4970,0»;

в строке «внебюджетные источники» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «1200,0» заменить цифрами «800,0», цифры «400,0» графы 5 исключить;

б) в приложении № 1 «Мероприятия долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010 – 2012 годы»:

в пункте 2 цифры «3447,0» заменить цифрами «3122,0», цифры «1430,0» заменить цифрами «1105,0»;

в пункте 6 цифры «1719,0» заменить цифрами «1739,0»;

в пункте 8 цифры «348,8» заменить цифрами «218,8», цифры «130,0» графы 7 исключить;

в пункте 9 цифры «555,0» заменить цифрами «380,0», цифры «175,0» графы 7 исключить;

в пункте 11 цифры «1200,0» заменить цифрами «800,0», цифры «400,0» графы 7 исключить;

в строке «всего» цифры «15559,8» заменить цифрами «14529,8», цифры «6000,0» заменить цифрами «4970,0»;

в строке «местный бюджет» цифры «14359,8» заменить цифрами «13729,8», цифры «5600,0» заменить цифрами «4970,0»;

в строке «внебюджетные источники» цифры «1200,0» заменить цифрами «800,0», цифры «400,0» графы 7 исключить.

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтарабатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа

С.П. Рудица